



Instruktion till Leanlink, fastställande

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Instruktion till Leanlink fastställs.
2. Instruktionen ersätter tidigare instruktion, beslutad av kommunstyrelsen enligt 2018-10-09, § 357, och gäller tillsvidare från och med 1 november 2022.

Ärende

Kommunstyrelsen ska sedan förändringarna i förvaltningsorganisationen 2019 då förvaltningen organiserades under kommunstyrelsen utfärda instruktioner till Leanlink.

Med anledning av förändrade förutsättningar för Leanlink (antagna riktlinjer för verksamhetsuppdrag samt renodling av verksamheten inom förvaltningen) så föreslår Kommunledningsförvaltningen kommunstyrelsen att fastställa ny instruktion till utförarförvaltningen Leanlink som ersätter nuvarande instruktion och som ska träda i kraft från den 1 november 2022 och gälla tillsvidare.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Instruktion till Leanlink, fastställande, 2022-09-26

Bilaga – Förslag till Instruktion till utförarförvaltningen Leanlink

Bakgrund

Under kommunstyrelsen organiseras tre förvaltningar:

En *Kommunledningsförvaltning* som stödjer kommunstyrelsen med uppgifter som rör styrning, ledning, uppsikt och därtill kommunstyrelsens egen verksamhet.

En förvaltning för *Verksamhetsstöd och service* som stödjer övriga förvaltningar med interna kommunövergripande servicelösningar såsom HR-service, Ekonomiservice, IT-stöd etcetera.

En utförarförvaltning *Leanlink* som levererar tjänster riktade mot medborgare på uppdrag av nämnder i Linköpings kommun såsom äldreomsorg, LSS funktionsstöd samt tjänster inom individ och familjeomsorg.

För att säkerställa en ändamålsenlig och effektiv styrning ska instruktioner till förvaltningen för *Verksamhetsstöd och service* och *Leanlink* beslutas av kommunstyrelsen.

Kommunledningsförvaltningen har med anledning av förändrade förutsättningar för förvaltningarna utarbetat en instruktion för respektive förvaltning.

Ekonomiska konsekvenser

Fastställande av instruktionerna medför inga särskilda resursbehov.

Kommunala mål

Instruktionerna är en del i att förvaltningarna styrningsmässigt ska bidra till att uppfylla de kommunövergripande målen:

Effektiv organisation med goda resultat

Hållbar verksamhetsutveckling

Kostnadseffektiv verksamhet

Hållbar ekonomi

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Leanlink ska med utgångspunkt i sitt uppdrag hantera sina utmaningar och möjligheter att bidra till en positiv utveckling för såväl kvinnor som män.

Samråd

Samråd har skett med utförardirektör för Leanlink samt ekonomidirektör som tillstyrker förslaget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Utförardirektör, Sonja Erlandsson